
Zarządzenie nr 64/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia Kliniki Geriatrii w Katedrę i Klinikę Geriatrii 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2016 r. Klinikę Geriatrii przekształca się w  

KATEDRĘ i KLINIKĘ GERIATRII 

2. Angielska nazwa przekształconej jednostki brzmi: 

Department and Clinic of Geriatrics 

 

§ 2 

1. Celem Katedry i Kliniki Geriatrii jest wdrożenie dydaktyki i badań naukowych z zakresu 

medycyny wieku podeszłego. 

2. Zadania Katedry i Kliniki Geriatrii obejmują prowadzenie działalności: 

1) dydaktyczno-wychowawczej ‒ kształcenie przeddyplomowe przedmiotu geriatria  

i podyplomowe kursy specjalizacyjne, 

2) naukowo-badawczej ‒ w zakresie geriatrii i gerontologii oraz wdrażania nowych 

technik diagnostyczno-terapeutycznych. 

 

§ 3 

1. Środki finansowe na działalność Katedry i Kliniki Geriatrii będą pochodziły z dotacji na 

działalność dydaktyczną i statutową oraz z grantów na badania naukowe. 

2. Bazę lokalową oraz sprzętową Katedry i Kliniki Geriatrii stanowi dotychczasowe 

wyposażenie i majątek Kliniki Geriatrii. 

3. Z dniem 1 października 2016 r. pracownicy Kliniki Geriatrii stają się pracownikami Katedry 

i Kliniki Geriatrii. Na dzień 1 października 2016 r. w Katedrze i Klinice Geriatrii przewiduje 

się 6 etatów. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 



§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra i Klinika Geriatrii zachowuje symbol 

WL-31 oraz adres organizacyjny e-mail: WL-31@umed.wroc.pl.  

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MK 


